
Gestão 2017-2020

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta - Feira,

16 de Dezembro de 2020

ANO 2020 - EDIÇÃO Nº 827

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 148/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 084/2020

Retifico o Extrato de Contrato nº 127/2020, publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis, edição 823 de 10 de dezem-
bro de 2020, página 5.

Onde se lê: VALOR: R$ 454.000,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil reais).

Leia – se: VALOR: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)

Valentina Berloffa Barreto

Setor de Licitação

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

Dispensa de Licitação Nº 041/2020.

Processo Licitatório Nº 155/2020.

Retifico A Homologação da Dispensa nº 041/2020, publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis, edição 824 de 11 de 
dezembro de 2020, páginas 25 e 26.

Onde se lê: GAZIN INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRICO LTDA.

Leia – se: GAZIN INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA.

SARA REGINA DA SILVA PEREZ

Setor de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Adjudico em favor do Senhor FERNANDO KOJI KAWAQUITA, a alienação do Lote nº 40, com o valor de R$ 65.000,02 (sessenta e 
cinco mil reais e dois centavos) e o Lote nº 46 com o valor de 45.000,02 (quarenta e cinco mil reais e dois centavos), total Lote 

40 + Lote 46 R$ 110.000,04 (cento e dez mil reais e quatro centavos).

Homologo o procedimento licitatório proferido pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao processo Licitatório nº 
147/2020, na modalidade Concorrência Pública nº 003/2020.

Deodápolis – MS, 15 de dezembro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 155/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 041/2020

PARTES: Município de Deodápolis – MS, e a empresa Gazin Indústria e Comércio de Móveis e Eletrodomésticos Ltda.

OBJETO: Aquisição de Geladeira Duplex para atendimento da Secretaria Municipal de Educação, proveniente da Emenda Parla-
mentar nº 03/2020, por meio do Processo nº 29/005.100/2020 e Convênio nº 29.832.

VALOR: R$ 4.245,90 (quatro mil duzentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos).

PRAZO: A vigência deste Contrato será até 31/12/2020, contado a partir da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado a 
critério da contratante.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 - Secretaria Municipal de Educação. 07.13 - Departamento de Educação. Projeto Atividade 1.030 - 
Manutenção das Atividades Escolares de 4 a 5 anos, 4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamento e Material Permanente.

SANÇÕES: A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada 
a reparar o dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

ASSINAM: Adriano Araújo Pimentel e Arnaldo Cardoso Marques Junior

FORO: Deodápolis – MS.

Deodápolis - MS, 10 de dezembro de 2020.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 097/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2020

PARTES: Município de Deodápolis – MS, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Produção e Meio Ambiente e a em-
presa: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA – EPP

OBJETO: Fornecimento futuro de Madeiras Serradas, destinada a Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Am-
biente conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

PREÇOS: Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA - EPP
Item Especificação das mercadorias Quant. V. Unit. V. Total R$

01

LINHA DE GARAPEIRA, SUCUPIRA, FAVEIRO, AN-
GICO, ABIURANA OU JATOBÁ, DE 8 M DE COM-
PRIMENTO X 30 CM DE ESPESSURA X 30 CM DE 

LARGURA.

16 2.250,00 36.000,00

02
PRANCHAS DE SUCUPIRA, FAVEIRO, ANGICO, 

ABIURANA OU JATOBÁ, DE 5,5M DE COMPRIMEN-
TO X 6 CM DE ESPESSURA X 30 CM DE LARGURA.

188
315,00 59.220,00

03
PRANCHAS DE SUCUPIRA, FAVEIRO, ANGICO, 

ABIURANA OU JATOBÁ, DE 5,5M DE COMPRIMEN-
TO X 6 CM DE ESPESSURA X 30 CM DE LARGURA.

62
315,00 19.530,0



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 4ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Valor Total R$ 114.750,00
PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 31/12/2020, contados a partir da data de assinatura.

Deodápolis – MS 16 de julho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 078/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa: Nilton Cesar de Assis MEI

OBJETO: Aquisição futura de Placas de Identificação Interna e Externa da Prefeitura Municipal e dos Predios Publicos do muni-
cípio, conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

PREÇOS: Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: NILTON CESAR DE ASSIS MEI
Item Especificação das mercadorias Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

01 PLACA PARA AMBIENTES INTERNOS PARA 
IDENTIFICAÇÃO DE SETORES, EM MATERIAL 
PVC OU ACRÍLICO, BRANCO OU INCOLOR, FI-
XADA NA PAREDE EM L, COM  2 PARAFUSOS, 
COM ABA DOBRÁVEL, COM ESCRITA FRENTE 
E VERSO, COM MEDIDA PERSONALIZADA DE 

40CM X 12 CM.

UN 36
15.3103 551,17

02 PLACA EXTERNA, TAMANHO 3,21 X 2 ME-
TROS, CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 
GALVANIZADA DE NO MÍNIMO 18 MM, TO-

TALMENTE PLOTADA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: 
A ESCRITA SERÁ CONFORME   A SOLICITAÇÃO   

DA PREFEITURA.

UN 1
918,5905 918,59

03 PLACA EXTERNA, TAMANHO 4 X 2 MTS, CON-
FECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO GALVANI-
ZADA DE NO MÍNIMO 18 MM, TOTALMENTE 
PLOTADA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA 
SERÁ CONFORME    SOLICITAÇÃO   DA PREFEI-

TURA.

UN 1
1.224,7874 1.224,79

04 PLACA EXTERNA TAMANHO 80 CM DE LAR-
GURA X 60 CM DE ALTURA, CONFECCIONA-

DAS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA DE NO 
MÍNIMO 18 MM, TOTALMENTE PLOTADA EM 
VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA SERÁ CON-
FORME    SOLICITAÇÃO   DA PREFEITURA.

UN 30
153,0984 4.592,95

05 PLACA EXTERNA TAMANHO 1,20 MTS DE 
LARGURA X 1,80 MTS DE ALTURA, CONFEC-

CIONADAS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA 
DE NO MÍNIMO 18 MM, TOTALMENTE PLOTA-
DA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA SERÁ 
CONFORME SOLICITAÇÃO   DA PREFEITURA.

UN 30
382,7461 11.482,38



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 5ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

06 PLACA EXTERNA TAMANHO 60 CM DE LAR-
GURA X 21 CENTIMENTOS DE ALTURA, EM 
MATERIAL PVC OU ACRÍLICO, BRANCO OU 

INCOLOR, FIXADA NA PAREDE, TOTALMENTE 
PLOTADA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA 
SERÁ CONFORME SOLICITAÇÃO   DA PREFEI-

TURA.

UN 1
38,2746 38,27

07 PLACA INTERNA, TAMANHO 60 CM DE LAR-
GURA X 40 CENTIMENTOS DE ALTURA, EM 
MATERIAL PVC OU ACRÍLICO, BRANCO OU 

INCOLOR, FIXADA NA PAREDE, TOTALMENTE 
PLOTADA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA 
SERÁ CONFORME SOLICITAÇÃO   DA PREFEI-

TURA.

UN 1
53,5844 53,58

08 PLACA INTERNA, TAMANHO 60 CM DE LAR-
GURA X 21 CENTIMENTOS DE ALTURA, EM 
MATERIAL PVC OU ACRÍLICO, BRANCO OU 

INCOLOR, FIXADA NA PAREDE, TOTALMENTE 
PLOTADA EM VINIL. OBSERVAÇÃO: A ESCRITA 
SERÁ CONFORME SOLICITAÇÃO   DA PREFEI-

TURA.

UN 1
38,2746 38,27

Valor Total R$ 18.900,00
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será contado da assinatura deste instrumento até o dia 31/12/2020.

Deodápolis – MS 03 de junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 077/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2020

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa: EDINO ALVES FERREIRA EIRELI

OBJETO: Contratação futura de empresa para o Fornecimento e Instalação de Divisórias Naval e Forro PVC, para atendimento do 
Gabinete do Prefeito e Departamentos adjacentes desta Prefeitura, conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

PREÇOS: Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: EDINO ALVES FERREIRA EIRELI
Item Especificação dos Serviços/Veículos Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

01 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 24,38M² 
DE DIVISÓRIA NAVAL, COM VIDRO 4mm 

(ÁREA DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO) E 01 
PORTA DE 90CM DE ABRIR, BALCÃO DE 50CM 
PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO E 01 PORTA 
DE 80CM PARA ACESSO À COPA, NO PRÉDIO 

DO ANTIGO CORREIOS

UN 01
2.879,00 2.879,000

02 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 19,72M² 
DE DIVISÓRIA NAVAL, INCLUINDO INSTALA-
ÇÃO DE 01 PORTA DE 90 CM DE ABRIR, NO 

PRÉDIO DO PROCON

UN 01 2.049,40 2.049,40

03 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 11,52M² 
DE DIVISÓRIA NAVAL, COM 4MM, COM 01 

PORTA DE 90CM DE ABRIR.
UN 01

1.427,00 1.427,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 6ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

04 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 42,71M² 
DE DIVISÓRIA NAVAL, COM INSTALAÇÃO DE 

03 PORTAS DE 90CM DE ABRIR.
UN 01

4.200,00 4.200,00

05 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 23,59M² 
DE DIVISÓRIA NAVAL, COM PORTA DE 90 CM 

DE ABRIR
UN 01

2.427,00 2.427,00

06 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 189,00m² 
DE FORRO PVC, COM PERÍMETRO DE 

174,00M COM INSTALAÇÃO DE RODAFORRO 
OU CANTONEIRA, NA COR BRANCA, INCLU-

SINDO ESTRUTURA EM METALON FIXADA NA 
LAJE.

UM 01
9.450,00 9.450,00

VALOR TOTAL R$ 22.432,40

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será contado da assinatura deste instrumento até o dia 31/12/2020.

Deodápolis – MS 02 de junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2020

PROCESSO LICITATORIO Nº 075/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2020

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa: R. F. DE ARRUDA - ME

OBJETO: Contratação futura de empresa para o Fornecimento de Mão de Obra de Pedreiro, Servente e Encanador, para aten-
dimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Saúde do município, 

conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

PREÇOS: Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: R.F. DE ARRUDA-ME
Item Especificação dos Serviços/Veículos Unid. Quant. V. Unit. V. Total R$

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PEDREIRO PARA 
ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL NAS 
CATEGORIAS PREVENTIVA E CORRETIVA, NOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

HORAS 575

36,57 21.027,75
02 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE PE-

DREIRO PARA ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO 
PREDIAL NAS CATEGORIAS PREVENTIVA E 

CORRETIVA, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNI-
CIPAIS.

HORAS 575

27,24 15.633,00

03 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCANADOR 
HIDRÁULICO PARA ADEQUAÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO PREDIAL NAS CATEGORIAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNI-
CIPAIS.

HORAS 250

27,24 6.810,00

VALOR TOTAL R$ 43.500,75

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será contado da assinatura deste instrumento até o dia 31/12/2020.

Deodápolis – MS 29 de maio de 2020



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 7ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO CMS/DEO Nº 004 DE 09 DE NOVEMBRODE 2020

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO

“Aprova o Plano Municipal de Contingência às Arboviroses transmitidas pelo Aedes Aegypti 2020-2021”

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis, em sua 175º reunião ordinária, realizada no dia 09 de novembro de 
2020, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal (Art.198), Leis Orgânicas da Saúde nº 8.080/90 

e 8.142/90, na Resolução nº 453/2012 do Conselho Nacional de Saúde e do Regimento Interno e suas alterações posteriores.

Resolve:

Art.1º Aprovar o Plano Municipal de Contingência   às Arboviroses transmitidas pelo Aedes Aegypti 2020/2021.

Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Deodápolis, 09 de novembro de 2020.

___________________________________

Orlindo dos Santos Souza

Presidente do CMS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 8ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 9ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 10ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 11ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 12ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 13ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 14ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CONTABILIDADE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 15ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 16ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 17ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 18ANO 2020 EDIÇÃO Nº 827 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


